
n,Uli 4

Tel. 0942 756947 -Fax 0942 480346 — P. IVA: 00347890832 ; ;

E-mail: poliziamunicipale@comune.santalessiosiculo.me.it — pmsantalessios@alice.it 70 [ Il I U
Pec: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpee.it e °

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

NSIS deo5A2:202
Registro settore n39 del OBAZ:IOAL

OGGETTO: Pagamento canone anno 2024 relativo alla Concessione di diritto individuale d’usodi
frequenze perl’esercizio di un collegamento in ponte radio ad uso privato rilasciata dal
Ministero dello Sviluppo Economico , Dipartimento per le Comunicazioni in data 31/10/2012 e
rinnovata sino al 31/12/2031. Pratica n. 354848/CCT

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

che il Comandodi Polizia Municipale è in possesso della Concessione di diritto individuale d’uso
di frequenze per l’esercizio di un collegamento. in ponte radio ad uso privato, rilasciata con nota
prot. n. 81669 del 31/10/2012 dal “Ministero dello Sviluppo Economico , Dipartimento per le
Comunicazioni - Direzione Generale per i Servizi di Comunicazione Elettronica e di
Radiodiffusione e postali- Divisione II° “Comunicazioni Elettroniche ad uso privato “ di ROMA;
che con nota prot. n. 3117 del 07/04/2022 il suindicato Ministero , oggi “Ministero dello Sviluppo
Economico, Direzione Generale per i Servizi di Comunicazioni elettroniche ad uso pubblico e
privato , sicurezza delle reti e tutela delle comunicazioni”, trasmetteva a questo Ente la determina
dirigenziale del 06/04/2022 con la quale la Concessione n. 354848/CCT( ex 354848/BUC) veniva
rinnovata dal 01/01/2022 al 31/12/2031;
che dalla stessa nota si evince che il canone annuo da pagare ammonta a € 985,00 ;

che bisogna provvedere al pagamento del canone per l’anno 2024;
che le ricetrasmittenti sono indispensabili per l’espletamento dei servizi di viabilità e protezione
civile;
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 02/09/2024 avente per oggetto: “Approvazione bilancio di
previsione finanziario 2024-2026 e relativi allegati”;
Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 27 del 29/11/2024 avente per oggetto:”Variazione al
bilancio di previsione 2024-2026ai sensi dell’art. 175, comma 2, del D.Lgs n. 267/2000”;
Vista la delibera di G.M n. 117 del 05/09/2024 avente per oggetto:”Proventi derivanti dalle sanzioni
amministrative per violazione al Codice della Strada. Destinazione esercizio finanziario anno 2024”;
Vista la determina sindacale n. 10 del 28/06/2022 , di nomina dello scrivente a Responsabile
dell’Area di Vigilanza;
Visto il D.Leg.vo 1 Agosto 2003 n. 259 ( Codice delle Comunicazioni Elettroniche) ;

Visti gli art.107 comma3, 183 e 184 del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267( Testo Unico delle Leggi
sull’Ordinamento degli Enti Locali);
Vista la L.R. n. 23/98;

DETERMINA
1)Di stabilire che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2)Di impegnare e contestualmente provvedere al pagamento della sommadi € 985,00 relativa al
canone anno 2024 della Concessionedi diritto individuale d’uso di frequenze per l’installazione e
l’esercizio di un collegamento in ponte radio ad uso privato, rilasciata dal Ministero dello Sviluppo

ZA AOM
COMUNEDI SANT’ALESSIO SICULO" ©

PROVINCIA DI MESSINA
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE dA 2101UPIAZZA MUNICIPION.1 GOA IUA 2

ù

)\



Economico, Direzione Generale per i Servizi di Comunicazioni elettroniche ad uso pubblico e

privato ,Sicurezza delle reti e tutela delle comunicazioni, pratica n. 354848/CCT;

3)Di imputare laspesa comeda attestazione del responsabile del servizio finanziario;

4) Di trasmettere la presente per quanto di competenza al responsabile del servizio finanziario;

5)Di provvedere al pagamento tramite bonifico bancario , codice IBAN

IT08C0760103200000011026010 intestato alla “Tesoreria Provinciale dello Stato di Viterbo”

indicando nella causale: pratica nr. 354848/CCT, pagamento canone anno 2024;

6)Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line di questo

Comuneper 15 giorni consecutivi, ai sensi del Decreto Legislativo n. 33/2013.

ERESPONSABILEpae DI VIGILANZA
( IspettoreDe e D’Agata)

U/fPY TC



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;

VISTO l’art. 53 della legge 142/90, recepito con l’art.1 lett.’della L.R. n.48/91;

VISTOl’art.12 della L.R. 23/12/2000n. 30;
Aisensie pereffetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione.
ESPRIME P. FAVOREVOLE

Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTOl’art. 53 della legge 142/90, recepito con l’art.1 lett.”i” della L.R. n.48/91;

VISTO l’art.12 della L.R. 23/12/2000n. 30;
Aisensie pereffetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione;
ESPRIME PARERE

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa complessiva di € 900 0I
Sui seguenti codici e numeri: !

Codice 9. 0f-1.03,0102 999 Codice

Codice Codice

Competenza Competenza

Intervento L 9 3 Intervento

Lì 05) 12 | vob /LI, RESPONSABILE DÉ;
O ( Dott. Doni


